[bookmark: bookmark2]Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
Администрация города Новочебоксарска
 Чувашской Республики
[bookmark: bookmark3]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     08.02.2024 № 159

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 04.02.2016 №225
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, в связи с вводом в эксплуатацию новых жилых домов, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Новочебоксарска от 04.02.2016 №225 «О закреплении муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций за конкретными территориями города Новочебоксарска» следующие изменения:
1.1. Строку №6 изложить в следующей редакции:
	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17 «Чебурашка» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429958, г. Новочебоксарск,
ул. Советская, д. 31
	ул. Советская № 21, 25, 27, 29, 33, 35, 37, 39, 45, 50А, 50Б, 52, 56
б-р. Зеленый № 24
ул. Солнечная № 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29А, 30, 32, 34, 36, 40, 42, 44, 48, 50, 52, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 70, 72, 74, 76
ул. Пионерская № 2 корп. 1, 2 корп. 2, 4 корп. 1, 4 корп. 2, 9, 9А, 9Б, 9Г, 9Д, 9Ж
ул. Строителей № 6, 7

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 18 «Светлячок» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429958, г. Новочебоксарск,
ул. Солнечная, д. 28А

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20 «Ромашка» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429958, г. Новочебоксарск,
ул. Советская, д. 23

1.2. Строку №10 изложить в следующей редакции:

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 38 «Жемчужинка» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	428956, г. Новочебоксарск,
ул. Первомайская, д. 41
	ул. Строителей № 20, 22, 23 корп. 1, 23 корп. 2, 23 корп. 3, 23 корп. 4, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 31А, 32, 34, 38, 40
ул. Винокурова № 99, 101, 105, 113
ул. Первомайская № 31, 33, 35, 37, 39, 43, 47, 49
ул. 10 Пятилетки № 46А, 46Б, 46Г, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 62

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 40 «Радость» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429956, г. Новочебоксарск,
ул. Строителей, д. 36

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 43 «Родничок» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429956, г. Новочебоксарск,
ул. Строителей, д. 28

1.3. Строку №12 изложить в следующей редакции:

	112.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 44 «Поляночка» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429959,
г. Новочебоксарск,
ул. 10 Пятилетки, д. 6
ул. 10 Пятилетки, д. 8
ул. 10 Пятилетки,
д. 16
	ул. Семенова № 2, 2А, 3, 5, 7, 11, 19, 21, 23, 29, 33, 35, 37, 39
ул. 10 Пятилетки № 2, 3, 4, 5, 5А, 5Б, 5Г, 7, 9, 10, 14, 20, 22
пр. Ельниковский № 3, 3А, 5, 9, 11.
ул. Восточная № 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 3, 5, 7, 9, 11, 14, 14А, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21А, 21Б, 21Г, 22, 23 корп. 2, 23 корп. 3, 23 корп. 4, 26, 28 корп. 1, 28 корп. 2
ул. Березовая, ул. Вишневая,
ул. Кленовая, ул. Липовая аллея, ул. Пустынькасинская, ул. Садовая, ул. Тоскинеевская, ул. Чединская, ул. Черемуховая, ул. Цыганкасинская, ул. Яблоневая, ул. Ягодная, ул. Зелинского, ул. Луговского, ул. Майская, ул. Ольдеевская, ул. Петинская, ул. Тенекасинская, ул.Анаткасинская

1.4. Строку №15 изложить в следующей редакции:

	115.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 50 «Непоседа» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429960, г. Новочебоксарск,
ул. Воинов интернационалистов, д. 37
	ул. 10 Пятилетки № 35, 37, 39, 43, 47
ул. Воинов интернационалистов № 35, 39, 41, 45, 47, 49
ул. Первомайская № 36, 38, 40, 44
ул. Южная № 16, 18, 20

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Васьлея Митты с углубленным изучением отдельных предметов»
	429960, г. Новочебоксарск,
ул. Воинов интернационалистов, д. 51

1.5. Строку №17 изложить в следующей редакции:

	[bookmark: sub_17]17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 52 «Телей» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	429965, г. Новочебоксарск, ул. Воинов интернационалистов, д. 6А
	ул. Воинов интернационалистов № 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26
ул. 10 Пятилетки № 82

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Временно исполняющий
полномочия главы
города Новочебоксарска                                                                                                  М.Л.Семенов

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]